-1-

平成 25 年 2 月 8日

各       位

会  社  名 中 国 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長   野村 實也

コード番号 ５９７４   東証１部

問 合 せ 先 経営管理部長
小 田 和 守

（TEL 0823-72-1322）

平成 25 年 3 月期 業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 10 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしま

す。また、平成 25 年 2 月 8日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり修

正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

 (1) 平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1日 ～ 平成 25 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

(2)修正の理由

通期連結業績予想

平成 25 年 3 月期の通期業績につきましては、主力製品である小型ＬＰガス容器の競争激化等により利益

率が低下し、前回公表時（平成 24 年 5 月 10 日）の予想を下回る見通しとなり、上記のとおり予想数値を

修正いたします。

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １２,０００ １２０ １２０ １００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １２,０００ ２０ ３０ １０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ０ △１００ △９０ △９０

増 減 率            （％） ０．０ △８３．３ △７５．０ △９０．０

（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期） １２,１８９ １５６ ２９９ ２３９

-2-

２．配当予想の修正

(1) 修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
平成24年5月10日

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
(平成24年3月期)

― ― ― 0.00 0.00

中間配当は実施しておりません。

(2) 修正の理由

当社は、平成 25 年 3 月期の期末配当を未定としておりましたが、現下の状況、当期の経営成績及び財

政状態の推移等を総合的に判断し、誠に遺憾ではございますが、無配とさせていただきます。

株主の皆様には深くお詫びを申し上げるとともに、株主還元を経営上の最重要課題の一つと考え、各

期の業績、配当性向ならびに今後の事業展開に必要な資金需要等を総合的に勘案し、着実に経営努力を

重ねてまいりますので、引き続きご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

※業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて作成しており、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上